
 

 

PID: TICRX00BDJP9 

Sp. zn.: TICR_SP/14022/2022 

Č.j.: TICR/48634/2023  

Technická inspekce České republiky 
pověřená organizace ve smyslu zákona č. 250/2021 Sb., 

U Balabenky 1908/06; 180 00; Praha 

Ve smyslu § 154 a § 155 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, v souladu s § 6 odst. 1 
písmeno b) zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených 
technických zařízení a o změně souvisejících zákonů, v platném znění, s použitím nařízení vlády 
č. 190/2022 Sb. o vyhrazených technických elektrických zařízení a požadavcích na zajištění jejich 
bezpečnosti, podává 

OSVĚDČENÍ 
dle §6 odst. 1, písmeno b) zákona č. 250/2021 Sb. 

o tom, že 

jsou splněny požadavky 
k zajištění bezpečnosti vyhrazených technických zařízení. 

Vyhrazené technické zařízení: elektrické 

Název: Fakultní nemocnice Olomouc, dostavba a rekonstrukce budovy X 

 

Umístění zařízení: I.P.Pavlova 185/6; Olomouc 

 

Činnost: Provedení prohlídky a vyhodnocení zkoušek vyhrazeného elektrického zařízení I. třídy. 

 

 

 

Datum ukončení: 2. listopad 2023 

Pobočka:     Frýdek-Místek 

Vypracoval: Pavel Slezáček 

Vystavil:       Pavlína Hesounová           dne:   6.11.2023  



stránka 2 z 5 

 

Žadatel o osvědčení 

Obchodní název: ELPREMO, spol. s r.o. 

IČO: 428 69 951 

Ulice / číslo: Řepčínská 342/98 

Obec: Olomouc 

PSČ: 77900 

Stát: Česká republika 

Umístění dozorovaného zařízení 

Adresa: I.P.Pavlova 185/6; Olomouc 

Doplňující údaje: FN Olomouc, budova X 

Státní odborný dozor 

Zahájen dne: 7. červenec 2023 

Ukončen dne: 2. listopad 2023 

Dozor provedl inspektor: Pavel Slezáček 

Přítomné osoby u dozoru: Tomáš Vychodil 

Technická data zařízení: 

Název: Fakultní nemocnice Olomouc - dostavba a rekonstrukce budovy X 

Rok montáže: 2023 

Dozorované elektrické zařízení splňuje podmínky pro zařazení v souladu s § 4 nařízení vlády 
č. 190/2022 Sb., o vyhrazených technických elektrických zařízení a požadavcích na zajištění jejich 
bezpečnosti, do třídy I. jako: 

 d) elektrická instalace ve zdravotnických prostorech, s výjimkou zdravotnických prostorů, 
kde se nepředpokládá použití žádných příložných částí a kde zkrat zdroje nebo jiná porucha 
nemůže způsobit ohrožení života a zdraví osob, majetku nebo životního prostředí 

 e) elektrické zařízení určené na ochranu před účinky atmosférické a statické elektřiny, pokud 
chrání zařízení uvedená v písmenech a) až d) 

Předmětem kontroly byla následující zařízení: 

Vyhrazené elektrické zařízení I. třídy instalované dle uvedené projektové dokumentace s vymezením 
na rozsah uvedených výchozích revizních zpráv. 

Technická dokumentace: 

Během kontrolní činnosti nebyly pořízeny fotografie. 

K provedení státního dozoru byla doložena tato dokumentace: 

Dokument: Protokol číslo 03/2021 revize č. 1, protokol o určení vnějších vlivů vypracovaný odbornou 
komisí 



stránka 3 z 5 

 

Datum dokumentu: 23. září 2021 

Vypracoval: EP ROŽNOV, a.s., předseda komise Ing. Miroslav Běhal 

 

Dokument: Projektová dokumentace  z.č. 10-2021, číslo výkresu D.1.01.4c-001 až 110, 112 až 120. 

Datum dokumentu: srpen 2021 

Vypracoval: EP  Rožnov, a.s., Ing. Petr Daněk 

 

Dokument: Projektová dokumentace  z.č. 10-2021, číslo výkresu D.1.01.4c-121 

Datum dokumentu: srpen 2021 

Vypracoval: ELPREMO spol. s r.o., Ing. Tomáš Weiss 

Montážní firma: 

Obchodní název: ELPREMO, spol. s r.o. 

IČO: 428 69 951 

Oprávnění: 12528/7/11/EZ-M,O,R,Z-E1A,E1B 

Popis činnosti montážní firmy: Montáž elektrické instalace v rozsahu uvedené projektové 
dokumentace 

Revizní zprávy: 

Název: Zpráva o výchozí revizi vnější ochrany před bleskem 

Typ revizní zprávy: Výchozí 

Stav: Revizní zpráva pokrývá ověření bezpečnosti části zařízení. 

Revizní technik:  

Jméno a příjmení: Stanislav Pokorný 

Osvědčení: 5652/6/20/R-EZ-E2A,E2B 

Osvědčení revizního technika bylo platné a odpovídá příslušnému rozsahu. 

Oprávnění: 10077/7/03/EZ-M, O, R, Z-E2/B 

Oprávnění revizního technika bylo platné a odpovídá příslušnému rozsahu. 

Číslo revizní zprávy: 116/2023 

Datum revizní zprávy: 5. srpen 2023 

 

Název: Zpráva o revizi (LPS) hromosvodů 

Typ revizní zprávy: Výchozí 

Stav: Revizní zpráva pokrývá ověření bezpečnosti části zařízení. 

Jméno a příjmení: Petr Paták 

Osvědčení: 12576/7/20/R-EZ-E3A, E3B 



stránka 4 z 5 

 

Osvědčení revizního technika bylo platné a odpovídá příslušnému rozsahu. 

Oprávnění: 13062/9/08/EZ-M,O,R-E2/A, E3/B 

Oprávnění revizního technika bylo platné a odpovídá příslušnému rozsahu. 

Číslo revizní zprávy: 168/23 

Datum revizní zprávy: 18. říjen 2023 

 

Název: Zpráva o revizi elektrického zařízení - výchozí 

Typ revizní zprávy: Výchozí 

Stav: Revizní zpráva pokrývá ověření bezpečnosti části zařízení. 

Jméno a příjmení: Petr Beran 

Osvědčení: 128/22/R-EZ-E2A 

Osvědčení revizního technika bylo platné a odpovídá příslušnému rozsahu. 

Oprávnění: 14572/7/20/EZ-M,O,R,Z-E2A 

Oprávnění revizního technika bylo platné a odpovídá příslušnému rozsahu. 

Číslo revizní zprávy: 74/2023 

Datum revizní zprávy: 27. říjen 2023 



stránka 5 z 5 

 

 

 

Poučení: 

Tímto osvědčením není dotčena působnost jiných subjektů. 

Toto osvědčení se vztahuje pouze na výše uvedený předmět dozoru v místě a času výkonu dozoru. 

Toto osvědčení nesmí být bez souhlasu objednatele nebo Technické inspekce České republiky 
poskytováno třetím osobám. 

Toto osvědčení nenahrazuje revizní zprávu vypracovanou revizním technikem. 

Toto osvědčení nelze nahradit dokumentem vydaným jiným orgánem nebo organizací, ani jej 
nemůže nahradit kolaudační souhlas.  

Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto osvědčení se řídí ustanovením § 156 
zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. 

Vypracoval: Pavel Slezáček 

Vystavil:       Pavlína  Hesounová 

  Pavlína  Hesounová 

                                                                    referentka  

     el. podepsáno 


		2023-11-06T13:05:32+0000




